
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 04010009 - DATA: 04/01/2021 - VALOR: R$ 5.000,00

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

CMC 11 - CÂMARA MUNICIPAL DE CARIDADE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

11.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE CARIDADE 2.110 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
FORNECEDOR

07.047.251/0001-70 - ENEL COMPANHIA ENERGETICA DO CEARÁ
FONTE DE RECURSO

1001000000 - Recursos Ordinários
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA À CAMARA DE CARIDADE.

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

12/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 359,51
21/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 80,72
14/09/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 831,91
20/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 66,04
12/08/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 396,96
13/07/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 525,41
21/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 64,90
11/06/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 342,15
21/05/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 54,84
20/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 401,89
23/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 51,70
13/04/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 354,78
31/03/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 48,40
10/03/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 426,88
24/02/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 52,33
11/02/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 333,65
26/01/2021 LIQUIDAÇÃO 2021 59,76

Quantidade:17 Total: 4.451,83

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

12/05/2021 PAGAMENTO 12050001 2021 359,51
21/09/2021 PAGAMENTO 21090001 2021 80,72
14/09/2021 PAGAMENTO 14090001 2021 831,91

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIDADE
AVENIDA CORONEL FRANCISCO LINHARES, SN - CENTRO - CEP: 67730-000 - CARIDADE\CE

CNPJ: 41.574.104/0001-97 - Tel: (85)3324-1266 - Site:

AVENIDA CORONEL FRANCISCO LINHARES, SN - CENTRO - CEP: 67730-000 - CARIDADE\CE

https://camaracaridade.ce.gov.br/empenhos/2021-11-01-04010009

Emitido: 18/09/2024 23:12:51



MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

20/08/2021 PAGAMENTO 20080005 2021 66,04
12/08/2021 PAGAMENTO 12080002 2021 396,96
13/07/2021 PAGAMENTO 13070001 2021 525,41
28/06/2021 PAGAMENTO 28060001 2021 64,90
16/06/2021 PAGAMENTO 16060001 2021 342,15
25/05/2021 PAGAMENTO 25050002 2021 54,84
20/01/2021 PAGAMENTO 20010011 2021 401,89
23/04/2021 PAGAMENTO 23040001 2021 51,70
13/04/2021 PAGAMENTO 13040001 2021 354,78
31/03/2021 PAGAMENTO 31030004 2021 48,40
10/03/2021 PAGAMENTO 10030003 2021 426,88
24/02/2021 PAGAMENTO 24020001 2021 52,33
11/02/2021 PAGAMENTO 11020001 2021 333,65
26/01/2021 PAGAMENTO 26010001 2021 59,76

Quantidade:17 Total: 4.451,83

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIDADE
AVENIDA CORONEL FRANCISCO LINHARES, SN - CENTRO - CEP: 67730-000 - CARIDADE\CE
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